
        N. G. 1822

  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 219 Registro Determinazioni in data 30.09.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture di Euro 842,07 I.V.A. compresa, alla Tipografia A .A. 

Mezzina da Molfetta  per stampa cedole librarie (Euro 422,07) e n. 100  manifesti (Euro 

420,00).  

 
 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

ai sensi dell’art. n.107  del T.U.E.L. del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

- il D.P.r. n. 616/77 ha trasferito ai Comuni le funzioni del disciplinato patronato 

scolastico; 

- la Legge Regionale n. 42/80 stabilisce l’erogazione gratuita dei libri di testo agli  

alunni delle Scuole Elementari; 

- a tal fine i Dirigenti Scolastici hanno fatto pervenire la richiesta di cedole librarie 

distinte per cicli e per classi; 

- l’Amministrazione Comunale con l’approssimarsi del nuovo anno scolastico 

2005/2006, ha ritenuto opportuno augurare agli alunni un buon anno scolastico; 

- alla luce di quanto summenzionato, si è resa necessaria la stampa delle predette 

cedole librarie per consentire il regolare programma scolastico 2005/2006 e la 

stampa di n. 100 manifesti per auspicare un buon anno scolastico agli alunni delle 

Scuole di ogni ordine e grado; 

- è stata contattata  la tipografia Angelo Alfonso Mezzina di fiducia del Comune, la 

quale si è resa subito disponibile ad effettuare la stampa delle succitate cedole 

librarie e la stampa di n.100 manifesti a colori, “Buon Anno Scolastico”;  

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- viste le fatture n. 460 del 09.09.2005, registrata al n. 43640 del protocollo comunale 

in data 16.09.2005 dell’importo di Euro 422,07 I.V.A. compresa, e n.466 del 

15.09.2005 registrata al n.44564 del protocollo comunale in data 20.09.2005 

dell’importo di Euro 420,00 I.V.A. compresa, emesse dalla Tipografia A. A. 

Mezzina da Molfetta per la stampa di cedole librarie e la stampa di n.100 manifesti a 

colori, “Buon Anno Scolastico”, per l’importo complessivo  di Euro 842,07 I.V.A. 

compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alle relative 

liquidazioni; 

- vista la normativa vigente degli Enti locali; 

-    visto il D.L.vo 3.2.93 n.29 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 



- accertata  la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000. 

-     acquisito il parere favorevole espresso dal capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1) Liquidare in favore della Tipografia A. A. Mezzina da  Molfetta la somma 

complessiva di Euro 842,07 I.V.A. compresa, per i motivi esposti in premessa. 

2) Imputare la spesa di Euro 842,07 I.V.A. compresa, nel seguente modo: 

- al Cap. PEG. 17840 “Acquisto stampati e cancelleria per Filippetto” 

- Per Euro 395,10 Impegno n. 6413 del Bilancio 2004; 

- Per Euro 187,20 Impegno n. 99 del Bilancio 2005;  

- Per Euro 76,05 del Bilancio 2005; 

- al Cap. PEG. 29150 “Acquisto stampati e cancelleria” 

- Per Euro 133,09 Impegno n. 6416 del Bilancio 2004; 

- Per Euro  50,63 del Bilancio 2005 ai sensi dell’art.151 comma 4  del T.U.E.L. n.267 

del 18.08.2000. 

3) Stabilire che ai sensi dell’art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 13.10.2005 AL 28.10.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

            

     

        

        

 

 

 

 

 


